UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEODINÂMICA E GEOFÍSICA – PPGG
Rua das Engenharias, S/N, Campus Universitário Lagoa Nova
Lagoa Nova, CP 1596, CEP 59078-970, Natal, RN
Fones 84-33422277 e 84-91936405, e-mail: ppggufrn@gmail.com
http://www.posgraduacao.ufrn.br/PPGG

PROCESSO SELETIVO ORDINÁRIO TURMA 2025.2

Etapa 4 - Resultado de Análise de

Currículo e Histórico (Edital 01/2025)

A Comissão de Seleção do processo seletivo 2025.2, Edital 01/2025

- Mestrado, torna público o resultado da Análise de Currículo e

Histórico.

CPF Nota Situação

612.098.733-97 7,2 CLASSIFICADO

016.811.864-54 9,1 CLASSIFICADO

017.516.394-44 8,4 CLASSIFICADO

110.231.114-62 8,0 CLASSIFICADO

080.404.824-02 9,4 CLASSIFICADO

007.364.661-00 10,0 CLASSIFICADO

Natal, 15/07/2025

Comissão de seleção